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Zpravodaj 'Interliga’ po 7.kole

INTERLIGA

V C. Tiebové se zrodil nejvyssi vykon kola v podani Petra Dobese a to 708 p.k.
Domaci bodovali v prvni a posledni dvojici. Hostlm patfila prostfedni ¢ast utkani.
| Dobranech bylo k vidéni 707p.k a to v podani VilmosSe Zavarka. Vynikajici vysledky na obou
stranach dokazuji vyjimecnost této soutéze. Domaci hnani pocetnim publikem predvedli
vynikajici vykon, ale na jesté lepsiho soupere z Podbrezové to nestacilo. Rokycany pfivitali
kuZelkéfe z V. Sarise. Jasny prlbéh a jasny vysledek je nejvystizn&jsi hodnoceni utkani.
Hosty od kanara zachranoval R. Foltin. SK Modranka hostila Tatran Sucany. Nepovedené
vykony v prostredni Casti je mrzet nemusi, hosté totiz zavahani nedokazali vyuzit. Cesky
mistr z Luhacovic prohral doma s druzstvem SKK Trstena Starek pomérné hladce. Rozdil ve
hfe do plnych urcil vysledek, kdyz hosté byli v této discipliné jasné lepsi. Brno Husovice
vyprovodilo hostujici KK Inter Bratislava kanarem. Hosté s jednou 600-stovkou nemohli
doufat v lepsi vysledek. V nedéli se hralo v Rokycanech a v Dobrfanech. Rokycany podlehli
Podbrezové jasné 8:0. Skvéle zde zahral Vilmos Zavarko (670). To na kuzelné v Dobranech
se hralo vyrovnané a dramatické utkani. Do poslednich hodd nebylo o vitézi rozhodnuto. O
10 kuzelek v souctu bylo hostujici druzstvo V. Sarise lepsi a vezou domd cenné body.

SKK Rokycany 3551 7.0 : 1.0 3445 T) Slavoj Vel'ky Sari$
T) Lokomotiva Ceska Tiebova 3653 6.0 : 2.0 3501 KK PS] Jihlava
T) Sokol Luhacovice 3536 1.0 : 7.0 3610 SKK Trstena Starek
SK Modranka 3619 5.0 : 3.0 3538 KK Tatran Sucany
Klokani CB Dobfany 3701 2.0 : 6.0 3895 SK Zeleziarne Podbrezova
T) Sokol Brno Husovice 3603 8.0 : 0.0 3439 KK Inter Bratislava
Klokani CB Dobfany 3626 3.0 : 5.0 3636 T) Slavoj Vel'ky Saris
SKK Rokycany 3530 0.0 : 8.0 3743 SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Rokycany 106 T) Slavoj Velky Saris$

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

Endrst Jan 584 390 194 2 144 149 139 152 50 1.0 | 0.0 1o 146 127 133 160 2 220 346 566 Rohal' Tomas
Neumann Daniel 569 355 214 1 153 145 141 130 30 1.0 | 0.0 1o 149 134 142 151 1 212 364 576 Magala Peter
Honsa Pavel 575 390 185 1 144 144 137 150 40 1.0 | 0.0 oo 124 122 133 141 5 152 368 520 Kovéc Stanislav
Snejdar Miroslav 572 361 211 2 132 145 151 144 ;o 0.0 | 1.0 30 122 155 159 156 5 202 390 592 Foltin Radoslav
Spelina Vojtéch 619 402 217 1 142 158 144 175 5o 1.0 | 0.0 1o 146 137 129 154 1 189 377 566 Hliviak Miroslav
Jirous Michal 632 415 217 1 172 135 162 163 30 1.0 | 0.0 1, 155 153 163 154 0 255 370 625 Olejiidk Marek
|
2313 1238 8 3551 1707.0:1.0 70 3445 14 1230 2215

Rozhodci: David Wohimuth

Stridani: Hréc¢e Snejdar Miroslav stfidal hré¢ Prochdzka Martin od 66. hodu.

Stridani: Hrace Hliviak Miroslav stridal hrac Beran Rastislav od 68. hodu.



T) Lokomotiva Ceska Tirebova 152

Dobes Petr
Ruml Dominik
Jirousek Pavel
Topic¢ Ondrej
Bina Jan

Havran Radek

Markus Michal
Mrlik Jiri
Molek Tomas
Lekes Filip
Vanék Martin

Gorecky Rostislav

Mikulik Peter
Pazitny Daniel
LeZovi¢ Maro$
Bachraty Marek
Dovici¢ Michal

Beranek Ladislav

Zeman ml. Vlastimil

T) Sokol Luhacovice -74

SK Modranka 81

Klokani CB Dobrany -194

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
708 419 289 1 180 154 186 188 40 1.0 |, 0.0 oo 154 136 136 151 2 195 382 577

]
617 386 231 0 135 171 145 166 30 1.0 | 0.0 1o 127 143 138 161 2 203 366 569

2354 1299 14 3653 1556.0:2.0 85 3501 12 1216 2285

Rozhodci: Martin Kovar
Stridani: Hrace Ouhel Jifi stfidal hrac¢ Valik Tomas od 61. hodu.

Stridani: Hrace Topic Ondrej stridal hrac Kolar Véclav od 91. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
568 351 217 0 148 146 128 146 ;o 0.0 | 1.0 30 141 135 162 164 1 210 392 602

620 401 219 0 177 136 155 152 19 0.0 | 1.0 30 167 156 143 158 0 220 404 624
2251 1285 9 3536 901.0:7.0 150 3610 7 1251 2359

Rozhodci: Zdenka Svobodova

Stridani: Hrace Cech Ivan stfidal hré¢ Sibal Peter od 1. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
646 399 247 2 165 141 167 173 40 1.0 , 0.0 oo 153 153 135 142 2 196 387 583

I
594 395 199 1 151 141 144 158 10 0.0 | 1.0 3, 145 146 154 152 2 187 410 597
|

2362 1257 15 3619 1305.0:3.0 110 3538 23 1143 2395

Rozhodci: Juraj Dovici¢

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
616 404 212 3 161 146 147 162 49 1.0 | 0.0 oo 138 134 135 160 1 189 378 567

KK PS]J Jihlava

SKK Trstena Starek

KK Tatran Sucany

Svorba Martin
Oubhel Jifi
Kotyza Jan
Braun Daniel
Copak Jakub

Partl Stanislav

Kolejak Martin
Konopka Mikolaj
Juris Lukas
Starek Martin
Cech Ivan

Szulc Michal

Bukovy Roman
Veres Rébert
Cabuda Patrik
Cech Libor
Adamec Peter

Vyletel Jan

SK Zeleziarne Podbrezova

Vadovic Bystrik



Pejcoch Martin
FiSer ml. Josef
Sneberger Michal
Doubrava Lukas

Baloun Jif{

T) Sokol Brno Husovice 164

Vymazal Zdenék
Hendrych Petr
Skoula Libor
Radil Jiri

Simek Michal
Ryba Dusan

Zeman ml. Vlastimil

Pejcoch Martin
Zeman Vlastimil
Sneberger Michal
Doubrava Lukas

Baloun Jif{

Pytlik Roman
Prochédzka Martin
Endrst Jan

Neumann Daniel

Klokani CB Dobrany -10

SKK Rokycany -213

591 375 216 2 143 153 149 146 oo 0.0 |, 1.0 4o 185 155 176 168 0 252 432 684

604 396 208 2 161 152 148 143 oo 0.0 | 1.0 40 174 173 157 172 0 234 442 676
2359 1342 13 3701 90 2.0:6.0 150 3895 4 1374 2521

Rozhod(ci: Karel Bok
Stridani: Hrace nikto stridal hra¢ Zeman Vlastimil od 61. hodu.
Stridani: Hréce Vadovic Bystrik stfidal hré¢ Stefancik Marek od 91. hodu.

Stridani: Hrace Fiser ml. Josef stfidal hra¢ Zeman Vlastimil od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
641 385 256 1 175 154 139 173 5o 1.0 | 0.0 o 148 166 157 155 2 214 412 626

571 360 211 0 145 145 137 144 ;o 1.0 : 0.0 0 148 116 120 158 5 168 374 542

2288 1315 13 3603 1508.0:0.0 %0 3439 18 1161 2278

Rozhod¢i: Tomas Zizlavsky

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
648 399 249 1 144 160 170 174 50 1.0 , 0.0 10 175 149 155 135 0 227 387 614

614 398 216 1 173 157 146 138 2o 1.0 | 0.0 2o 148 158 149 155 3 228 382 610
2330 1296 12 3626 1203.0:5.0 1203636 12 1285 2351

Rozhodci: Karel Bok
Stridani: Hrace Zeman Vlastimil stridal hrac FiSer ml. Josef od 31. hodu.

Stridani: Hrace Kovac Stanislav stridal hra¢ Hliviak Miroslav od 66. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl
593 380 213 1 144 131 165 153 ;0 0.0 , 1.0 30 165 156 157 156 0 217 417 634

KK Inter Bratislava

T) Slavoj Velky Saris

TepsSa Daniel
Tomka Milan
Nemcek Peter
Zavarko Vilmos

Kuna Erik

Zajko Marek
Dovici¢ FrantiSek
Tumma Patrik
Kadlub David
Varga Tibor

Téth Richard

Magala Peter
Rohal' Tomas
Beran Rastislav
Foltin Radoslav
Kovac Stanislav

Olejiidk Marek

SK Zeleziarne Podbrezova

TepsSa Daniel
Tomka Milan
Nemcek Peter

Stefan¢ik Marek



Spelina Vojtéch

Jirous Michal
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609 390 219 3 145 143 148 173 ;o 0.0 | 1.0 3o 152 157 164 151

1 217 407 624

589 395 194 2 143 155 152 139 4o 0.0 : 1.0 40 170 175 165 160 0 239 431 670

1328 2415

2296 1234 10 3530 50 0.0: 8.0 190 3743

Rozhodci: David WohImuth

Stridani: Hréce Pytlik Roman stfidal hra¢ Snejdar Miroslav od 38. hodu.

Tabulka celkem po 7. kole

SK Zeleziarne Podbrezova
T) Slavoj Velky Saris

SKK Trstena Starek

T) Lokomotiva Ceska Trebova
SKK Rokycany

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

KK Inter Bratislava

KK PSJ Jihlava

SK Modranka

Klokani CB Dobrany

T) Slavoj Velky Saris

SK Zeleziarne Podbrezova
T) Sokol Brno Husovice

T) Lokomotiva Ceska Trebova
SKK Trstend Starek

KK Inter Bratislava

T) Sokol Luhacovice

KK Tatran Sucany

SK Modranka

KK PSJ Jihlava

SKK Rokycany

Klokani CB Dobrany

SK Zeleziarne Podbrezova

Zap. Vyh Rem. Proh.
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Skore
50.0:6.0
40.5:23.5
39.5:8.5
35.5:20.5
25.0:23.0
23.5:32.5
26.0:30.0
21.5:34.5
19.5:36.5
19.0: 37.0
19.0:37.0
17.0:47.0

Tabulka doma po 7. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

4

3
4
4
2
3
3
4
4
4
3
4
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Skore
245:7.5
22.0:2.0
21.0:11.0
19.5:12.5
14.0: 2.0
15.0:9.0
13.0:11.0
145:17.5
14.0:18.0
14.0:18.0
9.0:15.0
8.0:24.0

Tabulka venku po 7. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

4

4

0

0

Skore

28.0:4.0

2

Sety
119.5:48.5
106.0 : 86.0
98.0:46.0
93.0:75.0
75.0:69.0
76.5:91.5
75.5:92.5
68.5:99.5
79.5:88.5
72.0:96.0
70.0:98.0
74.5:117.5

Sety
59.0:37.0
53.0:19.0
50.5:455
51.5:445
33.5:145
40.5:31.5
37.0:35.0
38.5:57.5
43.0:53.0
42.5:53.5
33.5:38.5
35.0:61.0

Sety
66.5:29.5

Priamér
3790.1
3513.1
3626.9
3684.9
3573.2
3522.9
3487.3
3512
3431
3475.9
3458.7
3472.8

Primér
3527.5
3851.7
3547.3
3633.5
3713.5
3461
3544.7
3565
3483.8
3456.8
3518.7
3588

Priimér

3774.8

Kuna Erik

Zavarko Vilmos

Body
14
13

=
N
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Body
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2. SKK Trstend Starek 4 4 0 O 25.5:6.5 64.5:31.5 36053 8
3.  SKK Rokycany 3 3 0 0 16.0:8.0 415:30.5 35913 6
4. T Slavoj Velky Sari$ 4 2 1 1 16.0:16.0 47.0:49.0 35095 5
5. T)Lokomotiva Ceskd Tfrebovda 3 2 0 1 16.0: 8.0 41.5:30.5 3702 4
6. TJ Sokol Luhacovice 4 1 0 3 10.5:21.5 39.5:56.5 35175 2
7. Klokani CB Dobfany 4 0 1 3 9.0:23.0 39.5:56.5 3444 1
8. KK Tatran Sucany 3 0 0 3 7.0:17.0 30.0:42.0 34943 O
9. KKPS] Jihlava 3 0 0 3 5.0:19.0 29.5:425 34823 0
10. SK Modranka 3 0 0 3 5.0:19.0 27.0:45.0 34503 O
11. T Sokol Brno Husovice 3 0 0 3 5.0:19.0 25.0:47.0 34673 0
12. KK Inter Bratislava 4 0 0 4 45:27.5 39.0:57.0 34235 O
Priméry jednotlivci po 7. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne Podbrez 7 422.1 2487 0.14 670.7
2. Dobes Petr T) Lokomotiva Ceska T 7 411.5 240.9 0.43 652.4
3. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 7  416.1 2339 0.43 649.9
4. BinaJan T) Lokomotiva Ceska T 7 419.4  229.8 0.57 649.2
5. Tepsa Daniel SK Zeleziarne Podbrez 7 407.2 2314 057 638.6
6. Cech Ivan SKK Trstena Starek 5 403.6 2269 0.80 630.5
7. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 5 397.6 2328 0.40 630.3
8. Szulc Michal SKK Trstend Starek 6 411.3 218.0 1.00 629.3
9. Jirous Michal SKK Rokycany 6 395.1 2325 0.67 627.6
10. Spelina Vojtéch SKK Rokycany 4 3995 223.2 1.25 622.7
11. Gorecky Rostislav TJ Sokol Luhacovice 7 402.5 219.8 0.57 622.3
12. Tomka Milan SK Zeleziarne Podbrez 6  409.0 2115 0.67 620.5
13. Havran Radek T) Lokomotiva Ceskd T 6 392.8 2273 1.50 620.1
14. Kolejak Martin SKK Trstend Starek 4 399.5 2193 3.75 618.8
15. Cech Libor KK Tatran Sucany 5 4049 2129 260 617.8
16. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 6 400.3 2141 1.17 614.4
17. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 4 387.3 2235 2.25 610.8
18. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava 5 399.6 2094 0.80 609.0
19. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 7 382.8 225.7 1.14 608.5
20. Vanék Martin T) Sokol Luhacovice 7 391.6 216.1 1.43 607.7
21. Vyletel Jan KK Tatran Sucany 7 389.1 214.3 1.71 603.3
22. Olejnak Marek T) Slavoj Velky Sari 8 382.4 2195 2.50 601.9
23. Simek Michal T) Sokol Brno Husovice 7 377.0 223.7 1.14 600.7
24. Nemdéek Peter SK Zeleziarne Podbrez 7  388.2 2123 129 600.5
25. Foltin Radoslav T) Slavoj Velky Sari 8 389.4  210.8 1.38 600.2
26. Jirousek Pavel T) Lokomotiva Ceskd T 6 386.3 213.8 2.33 600.1



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Zeman ml. Vlastimil
Topi¢ Ondrej
Magala Peter
Pazitny Daniel
Vymazal Zdenék
Adamec Peter
Mikulik Peter
Zajko Marek
Pej¢och Martin
Dovici¢ Michal
Pozsgai Martin
Neumann Daniel
Sibal Peter
Bukovy Roman
Rychtarik Vaclav
Hendrych Petr
Ruml Dominik
Hliviak Miroslav
Juris Lukas

FiSer ml. Josef
Baloun Jifi
Rohal Tomas
Mazur Vaclav
Starek Martin
Sneberger Michal
Markus Michal
Lezovi¢ Maros
Molek Tomas
Mrlik Jiri

Partl Stanislav
Tumma Patrik
Veres Roébert
Beranek Ladislav
Doubrava Lukas
Endrst Jan

Varga Tibor
Ryba Dusan
Gordik Erik
Lekes Filip
Dovici¢ FrantiSek
Kovac Stanislav

Klokani CB Dobrany

T) Lokomotiva Ceska T
T) Slavoj Velky Sari

SK Modranka

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SK Modranka

KK Inter Bratislava
Klokani CB Dobrany
SK Modranka

KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

SKK Trstena Starek

KK Tatran Sucany

KK PS) Jihlava

T) Sokol Brno Husovice
T) Lokomotiva Ceska T
T) Slavoj Velky Sari
SKK Trstena Starek
Klokani CB Dobfany
Klokani CB Dobrany

T) Slavoj Velky Sari

T) Sokol Brno Husovice
SKK Trstend Starek
Klokani CB Dobfany

T) Sokol Luhacovice
SK Modranka

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Luhacovice
KK PS) Jihlava

KK Inter Bratislava

KK Tatran Sucany

SK Modranka

Klokani CB Dobfany
SKK Rokycany

KK Inter Bratislava

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

T) Sokol Luhacovice
KK Inter Bratislava

T) Slavoj Velky Sari

~N OO NN WY NN OO U0 N N NN NN N B P 000 R0 YR OO WU O O 00 U0

391.2
390.4
381.4
382.7
385.3
388.2
379.4
385.3
384.8
378.9
373.5
381.0
386.3
377.6
380.9
379.3
387.5
385.3
387.3
372.5
374.0
370.8
382.2
380.3
382.8
371.9
375.9
380.4
377.3
378.4
379.4
387.1
383.0
377.7
371.8
379.5
368.5
386.8
374.1
370.0
375.8

206.9
207.4
215.5
214.0
209.9
206.1
214.8
208.4
208.6
214.2
219.0
209.8
204.0
211.1
207.4
208.8
199.7
200.2
196.6
210.8
208.5
211.4
199.8
201.5
194.6
205.3
201.1
196.2
199.2
197.7
195.5
187.0
188.8
193.9
199.6
191.7
199.3
179.8
188.5
192.5
186.1

1.38
2.20
0.88
1.67
1.29
1.33
2.43
1.57
2.25
1.40
1.33
1.83
1.75
1.43
2.60
1.86
3.17
2.25
2.60
2.50
2.50
1.75
0.75
2.50
3.71
0.86
3.29
2.29
2.00
3.00
3.29
4.20
1.67
1.40
2.00
2.43
1.43
2.67
3.29
3.17
3.57

598.1
597.8
596.8
596.7
595.3
594.3
594.1
593.7
593.4
593.1
592.5
590.8
590.3
588.7
588.3
588.0
587.2
585.5
583.9
583.3
582.5
582.2
582.0
581.8
577.4
577.2
577.1
576.6
576.5
576.1
574.9
574.1
571.8
571.6
571.4
571.1
567.8
566.5
562.6
562.5
561.9



68.
69.
70.
71.
72.
73.

Skoula Libor TJ Sokol Brno Husovice 7 370.7 190.5 5.57
Tkac Jan KK Tatran Sucany 3 367.0 192.7 3.00
Dolndk Martin SK Modranka 4 366.7 1925 5.5
Téth Richard KK Inter Bratislava 4 3743 177.8 3.25
Zeman Vlastimil Klokani CB Dobfany 5 363.2 181.8 5.00
Jankovic st. Milan SK Modranka 3 361.0 162.0 5.67
Mazur Vaclav T) Sokol Brno Husovice 1 398.0 220.0 1.00
Stefanéik Marek SK Zeleziarne Podbrez 1 393.0 220.0  0.00
Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 3 385.7 217.0 0.67
Pasiak Tomas SK Zeleziarne Podbrez 1 396.0 194.0  2.00
Listofer Gabriel KK Inter Bratislava 1 385.0 202.0 3.00
Prochazka Martin SKK Rokycany 2 378.5 208.0 2.50
Ouhel JiFi KK PSJ Jihlava 3 394.7 190.3 4.00
Pleskal Miroslav KK PS] Jihlava 1 382.0 196.0 4.00
Tkac Jan KK Tatran Sucany 1 383.0 193.0 1.00
Honsa Pavel SKK Rokycany 1 390.0 185.0 1.00
Pytlik Roman SKK Rokycany 1 385.0 188.0 2.00
Radil JiFi T) Sokol Brno Husovice 1 369.0 202.0 4.00
Valik Tomas KK PSJ Jihlava 2 375.5 194.0 3.00
Beran Rastislav T) Slavoj Velky Sari 2 3745 1915 4.50
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 2 391.0 174.0 8.00
Copak Jakub KK PS) Jihlava 2 373.0 191.0 3.00
Bachraty Marek SK Modranka 1 383.0 180.0 8.00
Svorba Martin KK PSJ Jihlava 2 362.0 196.0 4.00
Gasparik Pavol KK Inter Bratislava 1 368.0 185.0 7.00
Harcarik Marek KK Inter Bratislava 1 386.0 166.0 5.00
Matula Ondrej KK PSJ Jihlava 1 366.0 185.0 4.00
Mikulik Viliam SK Modranka 1 370.0 180.0 2.00
FiSer ml. Josef Klokani CB Dobrany 1 370.0 178.0 3.00
Kadlub David KK Inter Bratislava 2 373.0 1745 2.50
Cabuda Jan KK Tatran Sucany 1 347.0 1940 4.00
Zizlavsky Tomas T) Sokol Brno Husovice 1 379.0 162.0 3.00
Juris Marek SKK Trstena Starek 1 372.0 153.0 6.00
Cech Jozef T) Slavoj Velky Sari 1 365.0 156.0 6.00
KolaF Vaclav T) Lokomotiva Ceskd T 1 369.0 148.0 12.00
Nejlepsi plné 7. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobfany 446 (707)
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobrany 442 (676)
Milan Tomka SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobrany 440 (663)
Daniel Tepsa SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobrany 432 (684)

561.2
559.7
559.2
552.0
545.0
523.0

618.0
613.0
602.7
590.0
587.0
586.5
585.0
578.0
576.0
575.0
573.0
571.0
569.5
566.0
565.0
564.0
563.0
558.0
553.0
552.0
551.0
550.0
548.0
547.5
541.0
541.0
525.0
521.0
517.0



Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova SKK Rokycany 431 (670)
Daniel Pazitny SK Modranka Trnava 422 (653)
4053
Nejlepsi dorazka 7. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Petr Dobe$ T) Lokomotiva Ceské Tfebova T) Lokomotiva 289 (708)
Lukds Doubrava Klokani CB Dobrany CB Dobrany 278 (687)
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobfany 261 (707)
Zdenék Vymazal TJ Sokol Brno Husovice T) Sokol Huso 256 (641)
Marek Olejnak TJ Slavoj Velky Sari$ SKK Rokycany 255 (625)
Daniel Tepsa SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobfany 252 (684)

4052
Nejlepsi vykony 7. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Petr Dobes$ T) Lokomotiva Ceska TFebové T) Lokomotiva 708

Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezové CB Dobfany 707

Lukas Doubrava Klokani CB Dobfany CB Dobrany 687

Daniel Tep$a SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobfany 684

Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova CB Dobfany 676

Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova SKK Rokycany 670




